このたびは、 フェニックスワゴンをお買い上げいただき、まことにありがとうございます。本
製品は、中棚板を 25mm ピッチで移動でき、両面使用が可能です。棚板（W・YG 色）は抗菌粉体塗装でサビ・
キズに強く、いつでも清潔に保つことができます。工場倉庫で末長くご使用いただけます。
■ ワゴン1台当りの最大積載量	    ：150kg/台
■ 棚板1段当りの均等積載量	     ：100kg/段
■ 三方棚板1段当りの均等積載量：50kg/段
■ 引出し1段当りの均等積載量	    ：10kg/段
※各棚板の均等積載量の合計量が、最大積載量 /台を超えないように、また重心がなるべく下部になるように調整してください。

U
P
	 品番の見方
高さ
	 6=	 600mm
	 7=	 740mm
	 9=	 880mm
	12=	1200mm
	15=	1500mm
A=高さ調整タイプ
P=上部パンチング
　 パネル
TL=ツーリングタイプ
機種 間口×奥行き
	6=	 600mm	×400mm
	7=	 750mm	×500mm
	9=	 900mm	×600mm
	10=	1000mm	×650mm
	12=	1200mm	×600mm
通常棚板段数
※オプションが棚板の場合、オプション品番の後ろに段数も明記ください。
オプション
V	=1段引出し
W	=2列引出し
X	=2段引出し
Z	 =薄形1段引出し
N =傾斜棚
PS=パネル（小）
PL=パネル（大）
K  =三方枠
ツーリングタイプオプション
A	=NT-50
C	=BT-30
E	=HSK-63
B	=NT-40
D	=HSK-100
C	 =2段階ストッパー付き
　　  キャスター
G75	=ゴム車輪
S	 =仕切板付
T	 =天板付
B    =ストッパー付
4B  =4輪ストッパー付
H    =三方棚板
A    =抗ウイルスハンドル
本体色
W	 =抗菌粉体トラスコAホワイト
YG	=抗菌粉体ヤンググリーン
BK=ブラック
PEW 9A 6 3 VWZ W
2列引出し　1組
棚板上キャップ　4組 棚板上キャップ　4組 棚板上キャップ　4組 棚板上キャップ　4組
プレート付コーナー金具
4個
三方棚板
1枚
アプセットねじ 　4個
天板  1枚
ブッシュ　4個 ブッシュ　4個 ブッシュ　4個 ブッシュ　4個
ブッシュ　4個
ブッシュ　4個
※棚板は　　　のみご使用いただけます。
UP UP UP UP
UP
UP
薄型1段引出しセット 1段引出しセット 2列引出しセット 2段引出しセット
天板セット
●木ハンマー
（プラスチックハンマー）
●プラスドライバー
●当て木
●ラインマーカー
必要な工具類
ストッパーなし	 2本
ストッパー付	 2本
キャスター専用スパナ
キャスター
専用スパナ
の付け方をすると取付不良や破損の恐れがあります。
支柱
支柱
キャップ
木ハンマー
当て木
SIAAシール ロゴシール
突起
UP この間に指を
入れないでく
ださい。